
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

1 
 

Wrocław, dnia 23.08.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.32.2024.MR 

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowe 
utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z sprzątaniem posesji przy ul Sienkiewicza 5 oraz 21 we 

Wrocławiu - ZADANIA.” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 
– Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.08.2024 r.  o godz. 11:00 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Zadanie nr 1  
Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach i na posesji wokół budynku Wydziału Nauk Biologicznych przy ul. 

Sienkiewicza 21 we Wrocławiu. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RY TERI UM OC EN Y O FE RT  

Cena  
(C) – 60% 

Czyszczenie i konserwacja 
podłóg (ilość razy) w  

trakcie trwania Umowy (K) 
– 20% 

Położenie nowej warstwy 
polimeru (ilość razy) w 

trakcie  
trwania Umowy (M) – 20% 

1 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1,  

50-304 Wrocław 

NIP: 9542250979 

duże przedsiebiorstwo 

921 033,36zł 24 razy 24 razy 



2 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 

NIP: 898-001-21-91 

duże przedsiębiorstwo 

734 810,40 zł 24 razy 24 razy 

3 

ERA Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Katowicka 16B 
41-500 Chorzów 
NIP: 6272405145 

NOVIA Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 
NIP: 6272477191 

duże przedsiębiorstwo 

1 330 911,00 zł 24 razy 24 razy 

4 

KFK Serwis Sp z o.o. 

ul. Kostrzyńska 42c/5,  

66-400 Gorzów Wlkp  

NIP: 5961609189 

mikroprzedsiębiorstwo 

626 400,00 zł 24 razy 24 razy 

5 

Robot 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz  

Spółka jawna 

ul. Pomorska 42 

50-219 Wrocław 

NIP: 8970015265 

Średnie przedsiębiostwo 

961 848,00 zł 24 razy 24 razy 

6 

Security & Cleaning System Spółka z o.o. – lider 
konsorcjum  

ul. Racławicka 15/19,  

53-149 Wrocław 

NIP: 8992567888 

Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 

1 489 696,56 zł 24 razy 24 razy 



Komandytowa – partner konsorcjum 

ul. Racławicka 15/19,  

53-149 Wrocław 
NIP: 8992810515 

Średnie przedsiębiostwo 

7 

Götz-Gebäudeservice Sp. z o.o. 

ul. Zwycięska 20A/107, 

53-033 Wrocław,  

NIP 8992902826 

Średnie przedsiębiostwo 

468 893,52 zł 24 razy 24 razy 

8 

EKOLAVIT SP. Z O.O. 

ul. Polna 12 

55-011 Siechnice 

NIP: 8982215113 

małe przedsiębiorstwo 

561 093,48 zł 24 razy 24 razy 

 
 

Zadanie nr 2  
Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach Muzeum Przyrodniczego przy ul. Sienkiewicza 21 oraz w pomieszczeniach i 

na posesji Herbarium przy ul. Sienkiewicza 5 we Wrocławiu. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RY TERI UM OC EN Y O FE RT  

Cena  
(C) – 60% 

Czyszczenie i konserwacja 
podłóg (ilość razy) w  

trakcie trwania Umowy (K) 
– 20% 

Czyszczenie i konserwacja 
specjalistycznymi środkami 

parkietu (ilość razy) w 
trakcie  

trwania Umowy (M) – 20% 

1 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1,  

50-304 Wrocław 

NIP: 9542250979 

duże przedsiebiorstwo 

539 668,80 zł 24 razy 24 razy 



2 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 

NIP: 898-001-21-91 

duże przedsiębiorstwo 

647 179,20 zł 24 razy 24 razy 

3 

ERA Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Katowicka 16B 
41-500 Chorzów 
NIP: 6272405145 

NOVIA Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 
NIP: 6272477191 

duże przedsiębiorstwo 

990 276,84 zł 24 razy 24 razy 

4 

KFK Serwis Sp z o.o. 

ul. Kostrzyńska 42c/5,  

66-400 Gorzów Wlkp  

NIP: 5961609189 

mikroprzedsiębiorstwo 

709 560,00 zł 24 razy 24 razy 

5 

Robot 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz  

Spółka jawna 

ul. Pomorska 42 

50-219 Wrocław 

NIP: 8970015265 

Średnie przedsiębiostwo 

901 152,00 zł 24 razy 24 razy 

6 

Security & Cleaning System Spółka z o.o. – lider 
konsorcjum  

ul. Racławicka 15/19,  

53-149 Wrocław 

NIP: 8992567888 

Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 

Brak oferty 



Komandytowa – partner konsorcjum 

ul. Racławicka 15/19,  

53-149 Wrocław 
NIP: 8992810515 

Średnie przedsiębiostwo 

7 

Götz-Gebäudeservice Sp. z o.o. 

ul. Zwycięska 20A/107, 

53-033 Wrocław,  

NIP 8992902826 

Średnie przedsiębiostwo 

749 048,76 zł 24 razy 24 razy 

8 

EKOLAVIT SP. Z O.O. 

ul. Polna 12 

55-011 Siechnice 

NIP: 8982215113 

małe przedsiębiorstwo 

530 496,00 zł 24 razy 24 razy 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Marta Rochala 

 


